
Pos

60 MINI

1

2

3

4

5

Non Classificato

DNS

60 MINI ROK

1

2

3

4

5

Num.

18

3

24

33

23

25

27

7

2

8

77

Nome

FUSCO GIUSEPPE

SABELLA FRANCESCO

MATTOZZI GIACOMO

BUCCI ALESSANDRO

LIZIO RICCARDO

PASCULLI GAETANO

COMANDUCCI FRANCESCO

MANCINI RUGGERO

CANTONI ALESSANDRO

MERCURI VALERIANO

BACCI ALESSIO

Reg.

CAM

LOM

LAZ

LAZ

LAZ

ABR

LAZ

LAZ

LAZ

LAZ

TOS

Classe

60 MINI

60 MINI

60 MINI

60 MINI

60 MINI

60 MINI

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK

Miglior T.

1:02.190

1:02.457

1:03.116

1:03.324

1:04.258

1:01.977

1:02.363

1:03.691

1:03.879

1:05.209

Diff

0.267

0.926

1.134

2.068

0.386

1.714

1.902

3.232

Giro

7

5

7

5

7

0

6

6

3

6

7

Media

75,253

74,932

74,149

73,906

72,831

-

75,512

75,044

73,480

73,264

71,769

Secondo T

1:02.234

1:02.509

1:03.168

1:03.374

1:04.356

1:02.087

1:02.553

1:05.075

1:04.069

1:05.381

Karting Club

TRULLI

Telaio / Motore

LENZO  / LKE

TONY KART / IAME

TONY KART / LENZO

TOP KART / IAME

TOP KART / IAME

TOP KART / LENZO

TOP KART / VORTEX

TOP KART / VORTEX

CRG / VORTEX

TOP KART / VORTEX

TOP KART / VORTEX

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 17/02/2013 11:12:21

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Renato Fiorucci

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

4° TROFEO DEI CAMPIONI - 1a Prova

60 Mini + Mini Rok

Prove di Qualificazione

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:56:49

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

17/02/2013 10:56

RISULTATI

Ora Inizio: 10.56
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   11.07


